
     
       Area della Ricerca Milano 1 Città Studi  

Atto pubblicato su profilo committente ai sensi dell'art. 29 c.1 D.Lgs. 50/2016

OGGETTO: Integrazione nomina Punto Istruttore e Direttore dell’Esecuzione alla  Decisione a contrattare Prot. 805 del
22/11/2018 per manutenzione programmata impianto osmosi inversa da eseguire presso la sede CNR-ARM1 – Durata
contratto: anni 1 con decorrenza 01/01/2019 

IL RESPONSABILE ARM1

VISTA  la Determina a contrattare Prot. 805 del 22/11/2018  relativa al servizio di  manutenzione programmata impianto
osmosi inversa da eseguire presso la sede CNR-ARM1 – Durata contratto: anni 1 con decorrenza 01/01/2019;

CONSIDERATO che  per  mero  errore  di  dimenticanza  è  stata  omessa  l’indicazione  del  nominativo  del  personale  da
INCARICARE, quale  Punto Istruttore e Direttore dell’Esecuzione del servizio in oggetto;

D E T E R M I N A

- DI INCARICARE, quale Punto Istruttore e Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art. 101, comma 1 del D.Lgs.
50/2016, il Geom. Giuseppe Rosa  il quale possiede le competenze necessarie a svolgere tale ruolo;

- DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti.

  

        f.to digitalmente                   f.to digitalmente
       Visto Copertura Finanziaria

             IL RESPONSABILE ARM1 Città Studi Il Segretario Amministrativo ARM1  

(Dott. Giuseppe Costa)        (Rag.ra Elisabetta De Salvia)

       


		2019-02-18T14:52:28+0100
	Costa Giuseppe


		2019-02-20T14:41:42+0100
	De Salvia Elisabetta




